

13.36x19.41	1	עמוד 16	קול העיר בני ברק	12/06/2013	37439580-9
בית חולים ברזילי - 80829					

"האימהות יזכו לאירוח חינם בבית החלמה"

במסיבת עיתונאים לתקשורת החרדית הציג מנכ"ל המרכז הרפואי 'ברזילי' הד"ר חזי לוי את החדשנות ביחס ובשרות לחולים ולילודות שומרי



מאת: מנדי כץ

במסיבת עיתונאים שקיים המרכז הרפואי 'ברזילי' באשקלון נחשפו השיפורים המשמעותיים במחלקות בית החולים בדגש על מחלקת היולדות הפעילה.

חשיבות רבה ראה הד"ר חזי לוי בהידוק הקשר עם האוכלוסייה החרדית בדרום, ועם כניסתו לתפקיד ביקש להקים את פורום הרפואה החרדי ובו חברים מיטב עסקני הרפואה החרדים בדרום, ותפקידם יהיה להעלות בפני הנהלת המרכז הרפואי את הדרישות העולות בצירור שומרי המצוות, הן בפן הגשמי וברמת השירות הנדרשת והן בפן הרוחני בליבון נושאי הלכה וצניעות.

בחדרי הלידה מצויים עתה בשיאו של שיפוץ שמחדש את חדרי הלידה וממצב אותם כחדרי הלידה מודרניים המכילים ציוד חדשני ומבטיחים נוחיות לילודת ולמלוויה.

מנכ"ל המרכז הרפואי הד"ר חזי לוי הציג את השירותים והשיפורים במסיבת העיתונאים ובין היתר חשף את השירות החדש בבית החולים שבו תוכלנה היולדות להגיע מבתיהם בערי הדרום לבית החולים במונית שתמומן בידי המרכז הרפואי. לאחר הלידה תוכל כל יולדת שתבחר בכך לקבל אירוח ליום לאם וליילוד באחד מבתי החלמה ליולדות בבני ברק או בטלז סטון על חשבון בית החולים, ובכך לשפר את ההתאוששות מהלידה לצד ליווי רפואי לאם וליילוד.

במרכז הרפואי הוחלט לנהוג על פי כללי

ההלכה כאשר המפגש האלקטרוני מאושר לשימוש בשבת על פי מכון צומת. מאושפזים שנדרשים לשהות במרכז הרפואי 'ברזילי' בשבתות ובחגים ייהנו מערכה מיוחדת לשבת הכוללת את האוכל השבתי הביתי ואת כל צרכי השבת, פן הוסדר חדר אוכל למשפחות שיוכלו לסעוד עם המאושפזים מבני משפחתם. מלווים של המאושפזים שמבקשים לשהות לצד בני משפחתם בשבתות ובחגים ייהנו מאירוח מלא בדירת האירוח של משפחת לרר הנושקת לגדר בית החולים, ובה חדרים אישיים מטופחים לצד כל סעודות השבת ברוח נדיבה וללא תשלום.

במסיבת העיתונאים אמר מנכ"ל המרכז הרפואי: "ברכותיהם של גדולי התורה חיממו את ליבי והם עודדו אותי להמשיך בפעילות בתקווה להיות שליחים נאמנים".

מנהל היחידה לכירורגיית פה ולסת הד"ר עודד נחליאלי הציג בפני הנוכחים את היחידות של היחידה שנמנית על היחידות המובילות בישראל בתחום כירורגיית פה ולסת.